- 1 -

泉鲤金办〔2019〕23 号

鲤城区人民政府金龙街道办事处关于成立金龙
街道房屋安全隐患大排查大整治专项行动

实施工作领导小组的通知

各社区居委会，街道相关部门：

为深入开展房屋安全隐患排查整治专项行动，进一步加强辖

区房屋安全管理，消除房屋安全隐患，经研究，决定成立金龙街

道房屋安全隐患排查整治专项行动工作领导小组。具体成员名单

如下：

组 长：孙刚涌 街道党工委副书记、办事处主任

常务副组长：陈东海 街道办事处副主任

副 组 长：陈文通 街道党工委综治副书记

洪杰士 街道党工委委员、武装部部长

- 2 -

刘君毅 街道办事处副主任

成 员：康少滨 街道城区建设管理站站长

吴丽萱 街道农业服务中心副主任

洪娜润 街道综治办副主任

朱 盾 街道安监办主任

黄奕峰 街道城区建设管理站副站长

吴意达 区综合执法分队金龙分队队长

江千帆 金柄社区居委会主任

林杰宏 高山社区党支部书记、居委会主任

谢须阳 后坑社区居委会主任

吴宗汉 石崎社区居委会主任

叶上游 古店社区居委会主任

蔡小荣 玉霞社区居委会主任

陈镜清 坑头社区居委会主任

许志青 赤土社区居委会主任

陈春来 曾林社区居委会主任

陈景勇 龙岭社区居委会主任

林克新 金峰社区党支部书记、居委会主任

领导小组下设办公室，挂靠街道城管站，办公室主任由黄奕

峰同志兼任，成员由曾金盾、施怡同志组成。具体负责跟踪日常

工作动态，做好统筹规划、协调联络、上传下达等工作。

鲤城区人民政府金龙街道办事处

2019 年 3 月 29 日

（此件主动公开）

金龙街道党政办公室 2019年 3月 29日印发